Генеральному директору
ООО «Транзит-ТК»
Орлову Д.Ю.
от _____________________

Письмо

Прошу выдать логин и пароль для получения полной информации о грузах посредством личной страницы пользователя на сайте вашей компании по адресу www.transit-tk.ru.

Ответственное лицо
Имя:
Телефон:
Электронный адрес:

	                            / ____________________ /
			 подпись
	М.П.